ESTADO DA P.AlUÚ:BA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

J_j

Itapororoca - PB, 18 de Junho de 2019.
DESPACHO N° lN 00014/2019

A PREFEITADA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICARa Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação da apresentação
artística musical PAULINHOE FORRÓBOMDEMAIS para se apresentar em praça pública por
ocasião das festividades de SÃOJOÃOdeste Município, no di.a 24 de junho de 2019; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos n° lN00014/2019, a qual sugere a contratação de:

- ,JORDÃOSOUZADEOLIVEIRAME.
19.694.997/0001-55
Item(s): 1.
Valor: R$ 2.000,00
Publique-se e cumpra-se.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

DESPACHO N° IN 00014/2019-01
Itapororoca - PB, 18 de Junho de 2019.

A PREFEITA DA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade
Contratação da apresentação artística musical PAULINHO E FORRÓ BOM DEMAIS
em praça pública por ocasião das festividades de SÃO JOÃO deste Município,
de 2019; com base nos elementos constantes do proce.ssocorrespondente, a:

- JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA ME.
19.694.997/0001-55
Item(s): 1.
Valor: RS 2.000,00

Publique-se e cumpra-se.

n? IN00014/2019:
para se apresentar
no dia 24 de junho

rJ3

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -INEXIGIBILIDADE N° INOOO1412019
Nos temos dos elementos constantes da respediva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação nOIN00014/2019, que objetiva: Contratação da apresentação artlstica musical
PAULINHO E FORRÓ BOM DEMAIS para se apresentar em praça pública por

ocasião das festividades de SÃO JOÃO deste Municipio, no dia 24 de junho de 2019;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: JORDÃO
SOUZA DE OLIVEIRA ME - R$ 2.000,00.

Itapororoca - PS, 18 de Junho de 2019
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame -19.06.19

24

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE INEXIGIBlLIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposi~o de Motivos nO INOOO14/2019.OBJETO: Contratação da
apresentação artfstica musical PAULINHO E FORRO BOM DEMAIS para se
apresentar em praça pública por ocasião das festividades de SÃO JOÃO deste
Municfpio, no dia 24 de junho de 2019. FUNDAMENTO LEGAL: Art 25, inciso UI,da Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alteraçOes. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração.
RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 18/0612019.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgaçao do Órgão Realizador do Certame -19.06.19

JS

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPALDE ITAPOROROCA

FUNDADO PEL4. LEI N°07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: JUNHO I NúMERO: 1226

ltapororoca - Quarta - feira 19de Junho de 2019

ESTADODA PARAíBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃOEADJUDICAÇÃO -INEXlGIBILlDADE N° INOO01412019
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposiçãode Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação nOINOO014/2019,que objetiva: Contratação da apresentação arUsticamusical
"PAULINHOE FORRÓ BOMDEMAIS' para se apresentar em praça pública por ocasião
das festividadesde SÃO JOÃOdeste Municipio, no dia 24 de junho de 2019; RATIFICOo
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: JORDÃO SOUZA DE
OLIVEIRAME - R$ 2.000,00.

Itapororoca- PB, 18de Junho de 2019
ElISSANDRA MARtACONCEiÇÃODE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame -19.06.19

J6

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N' 07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: JUNHO I NúMERO: 1226

Itaporereea - Quarta - feira 19de Junho de 2019

ESTADODA PARAIBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATODE INEXlGIBIUDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Molivos nO INOOO14/2019.OBJETO: Contratação da
apresentaçãoartistica musical "PAULINHOE FORRÓBOMDEMAIS· para se apresentar
em praça pública por ocasiãodas festividadesde SÃO JOÃO desteMunicipio, no dia 24
de junho de 2019. FUNDAMENTOLEGAL:Art. 25, inciso III, da Lei Federal nO8.666/93e
suas alterações.AUTORIZAÇÃO:Secretaria de Administração.RATIFICAÇÃO:Prefeita,
em 18/06120.19.
ELlSSANDRAMARIACONCEiÇÃODEBRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame -19.06.19